
Uchwała Nr XXII/264/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany siedziby IV Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
w Słupsku przy ul. Artura Grottgera 13 i likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej–Curie z siedzibą przy ul. Marii 

Zaborowskiej 2 w Słupsku.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz na podstawie art. 59 ust. 1, ust. 
2, ust. 6,  w zw.  z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września  1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156, z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, z 2016 r. poz. 35, poz. 64)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Z dniem 1 września 2016 r. przenosi się IV Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego z ul. Artura Grottgera 13 do budynku przy ul. Marii Zaborowskiej 2 w Słupsku.

2. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej–Curie z siedzibą przy ul. Marii Zaborowskiej 2 w Słupsku.

§ 2. 
W przypadku realizacji zmian, o których mowa w § 1 ust. 2 uczniom zlikwidowanej szkoły 

zapewnia się z dniem 01 września 2016 r. możliwość kontynuowania nauki w  IV Liceum 
Ogólnokształcącym im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego przy ul. Marii Zaborowskiej 2 w Słupsku 
wraz z ich wychowawcami i pozostałymi nauczycielami.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 842C3073-D3D2-4909-9A33-C7C2A79EB39D. Uchwalony Strona 1




